
Job Rocket - Twoja Kariera:
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Technik TGA (m/k/d)
(103)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Planowanie i realizacja technicznego wyposażenia budynków (TGA) w różnych projektach budowlanych
projekty budowlane
Przygotowywanie rysunków technicznych i planów
Koordynacja i nadzór nad pracami budowlanymi
Przeprowadzanie obliczeń i analiz technicznych
Wsparcie w przygotowywaniu ofert i kalkulacji

Nasza oferta:

Umowa o pracę na czas nieokreślony z możliwością awansu w oparciu o przekonujące wyniki.
Wymagająca i zróżnicowana praca z płaską hierarchią i krótkimi ścieżkami decyzyjnymi
procesy decyzyjne
Wynagrodzenie zależne od wyników z możliwością długoterminowego zatrudnienia
Atrakcyjna, nowoczesna przestrzeń biurowa w doskonałej lokalizacji
Współpraca z pierwszorzędnymi klientami biznesowymi i bardzo dobre możliwości rozwoju oraz uznanie i
zaufanie.
możliwości rozwoju, a także uznanie i zaufanie
Wspierająca osobowość atmosfera pracy w odnoszącej sukcesy, zorientowanej na rozwój firmie
Zorientowana na rozwój firma z lokalizacjami w całych Niemczech
Oferujemy urozmaiconą pracę w dynamicznym zespole, wynagrodzenie zależne od wyników i możliwość
dalszego rozwoju.
wynagrodzenie zależne od wyników 
możliwość dalszego szkolenia i rozwoju osobistego.

Twoj Profil jako Technik TGA:

Ukończone szkolenie jako technik (m/k/d) w dziedzinie TGA lub porównywalne kwalifikacje
Doświadczenie zawodowe w planowaniu i wdrażaniu projektów TGA
Dobra znajomość odpowiednich norm i przepisów
Pewna obsługa programów CAD i pakietu MS Office
Umiejętność pracy w zespole, elastyczność i niezależny styl pracy
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